PREFEITURA DE

Santo Antônio do Descoberto - CO

,
7Reconstru indo SAD MkEW

PORTARIA N° 429  DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

do Pf'0'000"O
Mur1iciP?

o de
SeCretarta rnUfl

C. ç rr U O

A senhora ARYANNE NASCIMENTO DA SILVA, Secretária Municipal de Educação

Interina do município de Santo Antônio do Descoberto - GO, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas;

D1(I V1'.

Á.rt 10  - Á Prtori n0  ií le flO AP f,ereirn il 'flt ~Qn a XAC~51r c'nm g
' r

alterações:

Art. 2° - Fica revogada a concessão da gratificação por desempenho do magistério com

alunos portadores de necessidades especiais, nos moldes estipulados pela Lei Municipal n° 1173/2020,

artigo 6°, §3°, na ordem de 10% (dez por cento), em favor da servidora JOANA APARECIDA F.

ALVES DE MORAIS, tendo em vista que a referida servidora é disposição de outro município, não

sendo regida pela legislação desta municipalidade.

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao

l 0  (primeiro) dia de fevereiro de dois mil e vinte e quatro.

Árt i0  - Pe,ncjim-ç.p ç dinnçi'?ec em enntrtrin

Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO ANTÔNIO

DO DESCOBERTO - GO, aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro.

c12e 427'rn/ 4
ANNE SCIMENTO DÁ SILVA

Secretária Municipal de Educação - Interina
nor. 609V9094

a
"ALTERA A PORTARIA N° 40, DE 09 DE
FEVEREIRO DE 2024 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Elismar Malta Ribeiro

Vice-Prefeito e Secretário de Educação
619-8594-0853

li mavendedor.sad©g mail.com
sed ucsad7g ma il.com

Avenida Goiás - Santo António io Descoberto - GO. CEP: 72900-374